
 

 
 
 
 
 

П Р И К А З  №  26-ВКСС 
 

г. Москва «21» мая 2025 г. 
 
 

О внесении изменений в приказ Общероссийской общественной организации 

«Федерация подводного  России» от 14.04.2025 № 25-ВКСС «О подтверждении 

судейской категории Спортивный судья всероссийской категории по виду спорта 

«подводный спорт» 

 
 В связи с невыполнением Квалификационных требований к присвоению 

соответствующих квалификационных категорий спортивных судей по виду спорта 

«подводный спорт», утвержденных Приказом Минспорта  России от 18.11.2024 №1120, 

приказываю: 

1. Строку 7 в Таблице №1 Приказа Общероссийской общественной организации 

«Федерация подводного  России» от 14.02.2025 № 25-ВКСС «О подтверждении судейской 

категории Спортивный судья всероссийской категории по виду спорта «подводный спорт» 

исключить.  

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 
 
 
Президент            Т.Б. Карташева 


